Encontrándose reunido la totalidad del capital suscrito de la compañía para la 

celebración de la presente junta, con el voto unánime de la totalidad de socios 

que integran el capital, se acordó aprobar el orden del día. 

Los socios asistentes que votaron a favor de autorizar la transferencia de las 

cuatrocientas noventa y cinco (495) participaciones de la señora LAURA MARIA 

HURTADO DOMINGUEZ a favor del señor MARIO ARMANDO HURTADO 

DOMINGUEZ, fueron: 

IDENTIFICACIÓN 

NOMBRE CAPITAL | PARTICIPACIONES | REPRESEN 

TACIÓN 

Ernesto Lenin | USD 495 495 33%